CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ---*********---                                               Số:……
                                                                          ............, ngày...... tháng....... năm……
GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT
           Kính gửi: CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

Tôi là

Số CMTND/HC/ĐKKD:
 Cấp ngày:…./…./…….Tại:

Mã cổ đông

Bằng chữ:

Địa chỉ liên lạc

Số điện thoại liên lạc

Tại thời điểm chốt danh sách nhận cổ tức năm 2013 tôi sở hữu số cổ phần:………… Đề nghị nhận cổ tức năm 2013 bằng tiền mặt.
                                                                                                      Người đăng ký

                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)